                                       Protokół
   z obrad XXXIV/2012 sesji Rady Miejskiej

                                       w Trzemesznie

                 w dniu 31 sierpnia 2012 roku

Sesji przewodniczył                               Wiesław Pokorski

                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

Protokołowała                                                      Ewa Bisikiewicz
                                                                               Inspektor ds. obsługi

                                                                               Rady Miejskiej

Do Pkt. 1 Porządku obrad:

                            Otwarcia XXXIV/2012 sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej WIESŁAW POKORSKI, który powitał:

· radnych Rady Miejskiej

· Burmistrza KRZYSZTOFA DEREZIŃSKIEGO
· Wiceburmistrza DARIUSZA JANKOWSKIEGO
· Dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy

· Sołtysów

· Panią ALINĘ KOCIEMBA kandydata na Skarbnika Gminy

· Media

· Protokolantki obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował następnie, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Pismo Burmistrza stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Do Pkt. 2 Porządku obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 11 radnych na ustawowy skład Rady 15 radnych.

Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Następnie stwierdzono quorum. Rada Miejska jest uprawniona do podejmowania uchwał i wniosków. 

Do Pkt. 3 Porządku obrad:

Na Sekretarza XXXIV/2012 sesji Rady Miejskiej zaproponowano radnego ZBIGNIEWA MATELSKIEGO.
W/w kandydatura została przyjęta jednogłośnie.

Do Pkt. 4 Porządku obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej WIESŁAW POKORSKI odczytał Porządek obrad zaproponowany przez Burmistrza Miasta i Gminy.
Radni nie zgłosili uwag. Porządek obrad został przyjęty. 

Następnie Pan WIESŁAW POKORSKI powitał radnego Rady Powiatu Gnieźnieńskiego Pana MARKA GOTOWAŁĘ. 

Do Pkt. 5 Porządku obrad:

Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz Miasta i Gminy KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XXII/188/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu na rok 2012.

( Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach sesyjnych).

Przewodniczący Rady Miejskiej WIESŁAW POKORSKI poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu połączonych Komisji przed dzisiejszą sesją. 

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji KRZYSZTOF SZAPOWAŁ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych.

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawiła Wiceprzewodnicząca Komisji    MARIA DZIEL.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. Za wydaniem opinii głosowało 7 radnych.

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XXII/188/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu na 2012 rok odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej WIESŁAW POKORSKI i zarządził głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały radni głosowali jednogłośnie. W głosowaniu brało udział 11 radnych. 

Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXXIV/252/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Do Pkt. 6 Porządku obrad:

Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy.

( Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach sesyjnych). Burmistrz dodał, że jeżeli będzie taka wola Rady Miejskiej kandydatka na Skarbnika Gminy Pani ALINA KOCIEMBA odpowie na pytania radnych. 

Radni pytań nie zadawali.

Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej WIESŁAW POKORSKI, a następnie zarządził głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały rani głosowali jednogłośnie. W głosowaniu brało udział 11 radnych.
 Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXXIV/253/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Do Pkt. 7 Porządku obrad:
Przewodniczący Rady Miejskiej WIESŁAW POKORSKI podziękował za udział w pracach rady i dokonał zamknięcia XXXIV/2012 sesji Rady Miejskiej w Trzemesznie. 

